АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2018 №___________

[bookmark: _GoBack]Об участии в всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, на основании проекта постановления правительства Российской Федерации «О предоставлении государственной поддержки победителям всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»,  в целях участия в всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды постановляю:
1. Объявить о начале приёма предложений  от населения по общественной территории, на которой планируется реализация мероприятий по благоустройству, в рамках всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Приём предложений провести с 20.02.2018г. по 01.03.2018 г. включительно.  Установить, что предложения в произвольной форме  можно сдать в отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи – кабинет №43 администрации городского округа, направить по адресу эл.почты si@mail.orb.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу  после его опубликования (обнародования).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П. ______________________________________________

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                         А.А.Кузьмин
Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                   Е.В. Телушкина